
Protokół Nr 121/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 lutego 2006 r. 
Ad 1)  
Sto dwudzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodni-
cząca Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2)   
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. W posiedzeniu Zarządu Powiatu nie uczestniczyli:  

• Etatowy Członek Zarządu – Pan Marek Podyma, 
• Skarbnik Powiatu – Pani Eleonora Gościniak, 
• Sekretarz Powiatu – Pan Leszek Maliński.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
Starosta zaproponowała zmiany w porządku obrad – poinformowała, że wniosek zapisany 
pod punktem 5b) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w 
sprawie zwiększenia budżetu” był już analizowany na posiedzeniu Zarządu. 
W związku z tym zaproponowała wykreślenie ww. wniosku, a pod punktem 5b) wpisać 
wniosek o treści: „Rozpatrzenie wniosku Biura Promocji w sprawie przesunięcia środków w 
budżecie” 
  
Poza tym Starosta zaproponowała dodanie następujących punktów: 
5 d) o treści: Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w 
sprawie zagwarantowania środków na wynagrodzenia, 
5 e) o treści: Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Krobi w sprawie wykonania remontu schodów przy wejściu do szkoły, 
5 f) o treści: Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespoły Szkół Zawodowych w Gostyniu w 
sprawie utworzenia stanowiska starszego inspektora bhp, 
 
Punkt 6) otrzymuje oznaczenie 6a).  
Starosta zaproponowała dodanie następujących punktów:  
6 b) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 105/824/05 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 28 października 2005 r. w sprawie zatwierdzenia planu audytu 
wewnętrznego na 2006 r. Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu,  
6 c) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i 
poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych praz Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2005/2006. 
 
Punkt 7) otrzymuje oznaczenie 7a). 
Starosta zaproponowała dodanie punktu 7b) o treści: Zapoznanie z wynikami prac zespołu 
ds. uzgodnienia koncepcji architektoniczno – funkcjonalnej hali sportowej przy ZSO w 
Gostyniu. 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 4 
głosy za.  
 
Ad 4)  
Protokół Nr 120/06 z dnia 3 lutego 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
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Ad 5 a)  
Wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
udzielenia poręczenia pożyczki przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się Skarbnik.  
 
Ad 5 b) 
Wniosek Biura Promocji w sprawie przesunięcia środków w budżecie przedstawiła Starosta 
Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za postanowił rozpatrzeć wniosek pozytywnie.   
Sprawą zajmie się Skarbnik.  
 
Ad 5 c) 
Wniosek Wielkopolskiego Związku Hodowców i Producentów Bydła w Poznaniu w sprawie 
możliwości dofinansowania wynajmu lokalu przy ul. Wrocławskiej 154 w Gostyniu 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Starosta odczytała opinię Naczelnika Wydziału Administracyjnego Pani Małgorzaty 
Skorupskiej. Opinia stanowi załącznik do protokołu.  
Starosta poinformowała, że wątpliwości zgłaszała Pani Skarbnik, która twierdziła, że należy 
się zastanowić czy jest to wydatek uzasadniony.  
W związku z nieobecnością na posiedzeniu Zarządu Skarbnika Powiatu, Zarząd w 
wyniku głosowania: 4 głosy za, postanowił ponownie przeanalizować wniosek na 
następnym posiedzeniu w dniu 20 lutego br., na który Skarbnik przygotuje na piśmie 
opinię.  
 
Ad 5 d) 
Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie zagwarantowania 
środków na wynagrodzenia przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
 Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek negatywnie w związku z 
tym, że nie jest możliwe zagwarantowanie środków finansowych na zatrudnienie 
pracowników w roku 2008, ponieważ budżet powiatu jest rocznym planem dochodów i 
wydatków uchwalanym na rok budżetowy. 
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Wydział BR. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 
wykonania remontu schodów przy wejściu do szkoły przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie tj. wyraził 
zgodę na remont schodów przy głównym wejściu do szkoły w ramach posiadanych 
przez szkołę środków finansowych. W przypadku potrzeby wykonania innych 
remontów, Dyrektor szkoły będzie mógł wystąpić o niezbędne środki finansowe.  
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Wydział OS.  
 
Ad 5 f) 
Wniosek Dyrektora Zespoły Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie utworzenia 
stanowiska starszego inspektora bhp przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, wyraził zgodę na zatrudnienie w Zespole 
Szkół Zawodowych w Gostyniu inspektora ds. bhp w ramach posiadanych przez 
szkołę środków finansowych.  
Wydział OS przeanalizuje sprawę ewentualnego umieszczenia pracownika bhp w 
arkuszu organizacji ZSZ w Gostyniu oraz przygotuje odpowiedź do Dyrektora szkoły.  
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Ad 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w 
Gostyniu przedstawiła Starosta.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 121/931/06 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 
SP ZOZ w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 105/824/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 28 października 2005 r. w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na 2006 r. 
Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz jednostek organizacyjnych powiatu przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Starosta wyjaśniła, że z uwagi na informacje w mediach na temat nie odprowadzania składek 
przez księgową w szkole w Żytowiecku, zwróciła się do audytora wewnętrznego o 
uwzględnienie w planach audytu zadania dotyczącego oceny prawidłowości obliczania i 
terminowości opłacania składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i fundusz pracy w 
jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego.  
Audytor wewnętrzny przedstawił projekt uchwały dotyczący zmian w zatwierdzonym przez 
Zarząd planie audytu wewnętrznego na 2006 r. umieszczając ww. zadanie w I kwartale 2006 
r. i przesuwając inne zadania na kolejne kwartały.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę 121/932/06 w sprawie  zmiany uchwały Nr 105/824/05 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 28 października 2005 r. w sprawie zatwierdzenia planu audytu 
wewnętrznego na 2006 r. Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad 6c)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych praz Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2005/2006 przedstawiła Starosta. 
Starosta zaproponowała w § 3 dodać wyrażenie: „od dnia 1 stycznia 2006 r.”.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwała Nr 121/933/06 w sprawie  zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji 
szkół i poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych praz Powiat Gostyński 
w roku szkolnym 2005/2006 została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad 7a)  
Starosta odczytała pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu w sprawie zmian na stanowisku zastępcy dyrektora ds. lecznictwa.  
 
Ad 7 b) 
Starosta poinformowała, że Pracownia Architektoniczna „Archimedia” przygotowała 
koncepcję architektoniczno – funkcjonalną hali sportowej przy ZSO w Gostyniu. Powołany  
przez Zarząd zespół ds. uzgodnienia tej koncepcji po zapoznaniu się z propozycjami 
wypracował zalecenia i uwagi. 
Członkowie Zarządu zapoznali się z koncepcją Pracowni oraz uwagami zespołu.  
Pan Krzysztof Wachowiak zapytał, czy w związku z tym, że dach hali sportowej jest w 
kopertę mógłby być zamontowany świetlik w dachu.  
Wicestarosta powiedział, że w halach sportowych nie może być świetlików, gdyż światło 
dzienne przeszkadzałoby w grach zespołowych.  
Starosta stwierdziła, że można rozważyć możliwość zamontowania świetlików w dachu 
hali. Sprawą tą zajmie się Biuro PZI.  
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Starosta wyjaśniła, że po zatwierdzeniu przez Zarząd propozycji zespołu dotyczących uwag i 
zaleceń zostanie wystosowane pismo do Pracowni Architektonicznej „Archimedia”, która w 
oparciu o te zalecenia przygotuje koncepcję nr 2.   
Zarząd w wyniku głosowania 4 głosy za, zaakceptował zalecenia i uwagi wskazane 
przez zespół ds. uzgodnienia koncepcji architektoniczno – funkcjonalnej hali 
sportowej przy ZSO w Gostyniu. Pismo do Pracowni Architektonicznej „Archimedia na 
podpis Starosty przygotuje Biuro PZI.  
  
 
Ad 9) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
 
Ad 10)  
W wolnych głosach i wnioskach Starosta poinformowała, że posiedzenie Zarządu planuje się 
na dzień 20 lutego 2006 r.  
 
Ad.11) 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 121 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 
 Przewodnicząca Zarządu  
 Powiatu Gostyńskiego  
 
 
 Elżbieta Palka 

 
Członkowie Zarządu:  

1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 

2. Marek Podyma  _______________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 

4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 
 
Protokołowała: 
Eliza Nowak  
 
 
 


